РАЙОННАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
4 созыва

РЕШЕНИЕ

27.04.2012                                                                                                                   № 3/7
Пгт Кильмезь
Об утверждении  структуры и численности  контрольно-счетной
комиссии Кильмезского района

На основании Положения о контрольно - счетной комиссии Кильмезского района, утвержденного решением Кильмезской районной Думы от 16.03.2012 № 1/3 и в соответствии со ст. 58.1 Устава муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области, районная Дума Кильмезского района РЕШИЛА:
1. Утвердить структуру и численность контрольно-счетной комиссии Кильмезского района. Прилагается.
2. Установить, что штатная единица в контрольно-счетной комиссии Кильмезского района предусматривается за счет сокращения численности в аппарате районной Думы.

3. Финансовому управлению администрации района предусмотреть в бюджете района на 2012 год отдельной строкой расходы на содержание контрольно-счетной комиссии Кильмезского района с 01 мая 2012 года.
          4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию районной Думы Кильмезского района по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике.
5. Решение вступает в силу с момента подписания.
Глава района, председатель

районной Думы                                                                     В.А.Симонов
	УТВЕРЖДЕН
решением  районной Думы

Кильмезского района

от 27.04.2012     №  3/7

Структура и численность контрольно - счетной комиссии Кильмезского района
	№п/п
	Наименование должностей
	Кол-во

штатных

единиц

муниципальные служащие

	1.
	Председатель контрольно-счетной комиссии
	1

	Всего по контрольно-счетной комиссии
	1

раборррР

PAGE